tione de illis eorumque totis tenoribus

* An.'C. 1674

Exordiom.

specialis specifica, exptessa et individua,

ac de verbo ad verbum, non -autem-

per, clausulas generales idem 1mport,m—
les, mentio seu quaevis alia expressio

habenda alque alia exquisita forma ad

hoc servanda foret, tenores huiusmodi,
ac si de verbo ad verbum, nihil peni-
tus omisso, ac forma in illis traditd ob-
servatd, exprimerentur, praesentibus pro
plene et sufficienter expressis et insertis
habentes, illis alids in suo robore per-
mansuris, ad praemissorum effectum, hac

vice dumtaxat, specialitcr et expresse:

derogamus, ac plenissime derogatum
esse volumus; ceterisque contrariis qui-
buscumque.

Datum Romae, apud 8. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die 111 octo-
bris ypcLxxiy, pontificatus nostri anno v.

1. G. Sruss.

Dat. die 3 oclobris 1674, pontif. anno v.

Registr, tn Secrefarid Brevium, in kbro v
diversorum, fol. 235.

CLXIV,

Declaraiio nullitatis deputationts offi-
cialium metropolitanae ecclesine Cae-
saraugustanae, sede archiepiscopali va-
cante, lmcali aucloritate faclae, el inde
seculorum, ele.

Clemens Papa X,
?d futuram rei memoriam.

Romanus Pontifex in sublimi Apos-
tolicae Sedis speculd cum potestatis
plenitndine a Domino constitutug, sua
el Apostolicae Sedis mfenorumque ec-
clesiarum iura, ex commissi sibi caeli-
tus pastoralis muneris debito, sarta te-
cla tueri, ac, si quando ca (emerariis
quornmeumque , praesertim laicorum,
quos in rebus ecclesiasticis obsequendi
manel necessilas, non auctoritas impe-
randi, ausibus violata esse novit, ab eius-

‘modi violationibus assererc studet, si-

CLEH'ENS X TP.

cut’ dmmtus concesst
atque ﬂmmarum pe
lonorum, temparum

que ordini’consentaneum esse i

arbitratur. )

§ 1. Ad nostri anmdem apostulatus ey Talona
notitiam non sine gravi animi nostri ) melm polithas
molestia pervenit, quod alias (occasions rleugneu 'ﬁE’nE

controversiarum quae . super cathedra- jo,
litate inter capitula et canonicos me-
tropolitanarum ecclesiarum S. Mariae -
de Golumna, vulgariter del Pilar nun-
cupatae , et 8. Salvatoris civitatis Cae-
saraugustanae tunc pendebani indéci.
sae' curia, iudices iustiliae nuncupati,
vel® audientia regia regni Aragoniae, ea-
rumque respective ministri, iurisdictio-
nem ecclesiasticam et spiritualem et alia
iura ecclesiastica et spiritualia capitulis
et canonicis praedictis competentia sub
sequestro, sive (ut illic dicunt) sub

.apprehensione pongre, et nuper eccle-

sid metropolitand Caesaraugustand per
obilum bonae memoriae ultimi illius
archiepiscopi solatio pastoris destitut,
in vim assertae apprehensionis huius-
modi manum in messem alienam te--
mere millenles, propriaeque conscien-
tias et animarum suarum salutis, nec-
non malorum et calamitatum,” quibus
divina iustilia eiusmodi libertatis et in--
risdictionis Ecclesiae violatores et inva-
sores saep*é uita est,” immemores, do- ;
ctorem Michadlem Martam Gomez et
Mendoza in vicarium capitularem civi-
tatis et dioecesis Caesaraugustanae ad
effectum ibidem exercendi 'iurisdictio-
nem ordinariam in primi instantig’ et
metropoliticam in, gradu appellauoms
ac doctorem losephum Peralta in offi-